

RZK.271.11.2020

Piecki, 27 października 2020 r.

Wykonawcy,

podmioty zainteresowane.

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania pn. **„Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Piecki, wzdłuż drogi krajowej nr 58 i 59 oraz budowa oświetlenia drogowego na działce ew. nr 229/3 w obrębie Nawiady, gmina Piecki”** nr ogłoszenia w BZP 597563-N-2020.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Podstawa prawna udzielania wyjaśnień - art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U.2019.1843 ze zm.) oraz pkt 11.6 SIWZ.

Wyjaśnienie nr 1

Pytanie nr 1

Dokonanie zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie wymaganego terminu wykonania zamówienia.

Ze względu na istniejącą sytuację zagrożenia epidemiologicznego i wynikające z tego ograniczenia i opóźnienia, m.in. dotyczące komunikacji z dostawcami, produkcji niezbędnych materiałów, jak i konsekwencji na realizację planowanych prac budowlanych, prosimy o przedłużenie terminu wykonania przedmiotowego zamówienia do dnia 31 marca 2021 r. Przeciętnie okres oczekiwania na dostarczenie opraw wynosi co najmniej 6 tygodni, a okres oczekiwania na dostarczenie słupów oświetleniowych od 6 do 8 tygodni, natomiast obecnie mogą wystąpić opóźnienia spowodowane brakiem niezbędnych komponentów, czy zmniejszeniem liczby personelu a także wprowadzeniem ograniczeń i zmian prawnych

Wymiana opraw oświetleniowych przypadnie na miesiące jesienno-zimowe, zatem ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne prace demontażowe oraz montażowe mogą się wydłużyć. W związku z powyższym, wnioskujemy o zmianę terminu odbioru inwestycji. Realny termin zakończenia wszystkich prac montażowych i demontażowych określamy na dzień 31 marca 2021 r.

Odpowiedź nr 1

Zdaniem Zamawiającego zakres prac jest na tyle niewielki, że postulowane wydłużenie terminu wykonania nie jest uzasadnione. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wyjaśnienie nr 2

Pytanie nr 2

Wyjaśnienie następujących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej:

SIWZ):

- a) W Projekcie Budowlanym dla m. Nawiady dz. Nr 16-229/3 gm. Piecki w Opisie Technicznym w pkt 11 wymaga się, aby całość instalacji wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w szczególności z Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlano-Instalacyjnych oświetlenia. Czy Zamawiający posiada i udostępni Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlano-Instalacyjnych oświetlenia?
- b) Prosimy o określenie jaki rodzaj dokumentacji projektowej Wykonawca będzie zobligowany wykonać dla modernizacji 258 szt. opraw, a jaki dla budowy nowych 14 punktów oświetleniowych.
- c) W Projekcie Budowlanym dla m. Nawiady dz. Nr 16-229/3 gm. Piecki w Opisie Technicznym w pkt 6 wymaga się stosowania słupów rurowych walcowanych ulicznych typu S90-PC3. Podany typ słupa wskazuje na słup o wysokości 9 m. Czy słupów o takiej wysokości wymaga Zamawiający?

Odpowiedź nr 2

- a) Zamawiający dołącza wraz z niniejszymi wyjaśnieniami treści SIWZ – Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.
- b) Zamawiający w dokumentach przetargowych jednoznacznie określił swoje wymagania. Prace należy wykonać zgodnie z obowiązującym prawem. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- c) Zamawiający jednoznacznie określił wysokość montażu opraw w Załącznik nr 8 Tabela opraw oświetleniowych na 9m.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający publikuje na stronie internetowej na której opublikowano SIWZ, tj. www.bip.piecki.com.pl


W O J T
Agnieszka Kurczewska